



روزنامه

مناقصه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱ ۲۸ شوال ۱۴۴۲ سال هفدهم شماره ۲۵۲۰ قیمت ۵۰۰۰۰ ریال ۸ صفحه



کیوسک مناقصه و مزایده

پیمانکاران
تمایلی برای حضور در
مناقصه های راهداری
ندارند

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان اردبیل، با اشاره به افت ۲۵ درصدی اسناد خزانه راهداری، گفت: پیمانکاران جهت شرکت در مناقصه های راهداری هیچ گونه تمایلی ندارند. به گزارش مناقصه مزایده، کلیه... و توفی؛ در نشست با نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای...

صفحه ۴

رئیس هیأت مدیره انجمن نیروگاه های
مقیاس کوچک

بهترین مکانیزم
کشف قیمت خرید برق
از نیروگاه ها مناقصه
و مزایده است

صفحه ۸

رسیدگی به تخلفات انضباطی در بازار سرمایه!

صفحه ۳



نگاهی به دادنامه جدید هیأت عمومی دیوان عدالت اداری

افزایش ۱۱۰ درصدی خدمات پستی منتفی شد

صفحه ۲

استفاده از ظرفیت فرودگاهی کشور کمتر از ۱۵ درصد است!

صفحه ۴

وعده بزرگ وزیر صمت خودرو گران نمی شود

صفحه ۵

امضای نخستین قرارداد خزانه داری شمش طلا

صفحه ۶

امکان سوءاستفاده از حساب های بانکی مسدود شد

صفحه ۷

شاخص کل بورس در نیمه دوم سال به بالای ۲ میلیون واحد می رسد؟

سؤال روز

صفحه ۷

به بهانه شیوع جهانی یک ویروس مرگبار دیگر

ویروس دست بردار جهان نیست؛ از کرونا به آبله میمونی!



دانه هایی در ناحیه تناسلی در طغیان کنونی این بیماری بیشتر گزارش شده است. همچنین آبله میمون نیز یک بیماری مشترک بین انسان و دام است. این بدان معنی است که می تواند از حیوانات به انسان منتقل شود و بالعکس. همچنین می تواند از یک انسان به انسان دیگر منتقل شود. شیوع آبله میمونی در بیش از ۲۰ کشور جهان، نگرانی هایی برای مقامات بهداشتی کشورها و مردم ایجاد کرده اما

آبله میمونی تاکنون در بیش از ۲۰ کشور جهان رؤیت شده و هر روز کشورهای بیشتری درگیر این ویروس می شوند. مصطفی قائمی؛ رئیس اسبق انستیتوی پاستور ایران، درباره احتمال همه گیری این ویروس در ایران و در زمینه ایمنی زایی واکسن آبله بر علیه آبله میمونی، تأکید کرد: اگر نیاز به تزریق این واکسن مجدداً به وجود آید، باید از چند ماه قبل ثبت سفارش تولید آن صورت گیرد. قابلیت تولید واکسن آبله در کشور وجود دارد اما سه تا شش ماه زمان نیاز دارد تا به تولید در حجم انبوه برسیم. براساس اخبار منتشر شده، معمولاً کسانی که پیش تر واکسن آبله را تزریق کرده اند تا ۸۵ درصد نسبت به این ویروس ایمنی خواهند داشت؛ اما نکته مهم این است که واکسیناسیون عمومی زمانی انجام می شود که همه گیری بیماری پیش آید؛ در حالی که اکنون سازمان بهداشت جهانی یا سایر نهادهای بهداشتی مهم، توصیه ای به تزریق همگانی واکسن آبله در هیچ کجای دنیا نداشتند. پس از همه گیر شدن بیماری هم باید بررسی های تخصصی صورت گیرد؛ چون معلوم نیست همه گیری بیماری حتی بر کسانی که قبلاً واکسن آبله زده اند، چه تأثیری بگذارد. اکنون آنچه که در رسانه ها در حال انعکاس و انتشار است، عکس پوست بدن افراد منتشر می شود و مردم با ظاهر وحشتناک بیماری مواجه شدند؛ در حالی که این بیماری به جز مواردی که چشم ها را هدف قرار ندهد، کشنده نیست. انتشار این عکس ها و خبرها سبب بروز ترس و وحشت شده است. از طرف دیگر باید گفت که کدام ویروس درمان اختصاصی دارد که این ویروس ندارد؟ باید بدانیم که در مورد بیماری های ویروسی، اصل بر واکسیناسیون است.

طی سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: در این میان بیش از ۷۹ درصد تماس گیرندگان را زنان و ۲۱ درصد را مردان تشکیل می دهند. فراه اظهار: در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تعداد

حدود ۴۵۴ هزار و ۷۹۶ نفر برآورد می شود. به گفته سرپرست معاونت پیشگیری و درمان اعتیاد مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور، بیشترین سؤالات

حضرات صمتی می فرمایند، افزایش قیمت شوینده ها تخلف است و هر کسی تخلف کرد نقره داغ می شود، مردم هم هر گونه افزایش قیمت و تخلفی را به ما اطلاع دهند تا فلان کنیم و بهمان، از طرف دیگر شوینده ها با قیمت های جدید به وفور در سطح شهر و فروشگاه های بزرگ و کوچک توزیع شده است و اتیکت قیمت می خورد، صبح تا شب هم مردم گزارش می دهند، ناظر و بازرس هم که لاید حضور فعال دارند با این حال گران فروشی و تخلف مثل روز روشن نیست! همان طور که ملاحظه می فرمایید این قصه، مصداق دقیقی است از آن عبارت حکیمانه فوق الذکر که به طور کامل و اکمل انتقال پیام بین مسؤولین و مردم صورت گرفته است، در ذهن و فکر عزیزان متوالی این تصمیم گرفته شده که قیمت شوینده ها بالا برود و تولیدکننده ها مجوز

گران فروشی را دریافت نمایند و با اطلاع رسانی قطره چکانی و تأیید و تکذیب، آرام آرام موضوع را جا بیندازند، مردم هم به خوبی متوجه موضوع هستند، و بالاچار کالاها ی نجومی شده را می خردند، زیر لب دعای سخت می کنند و در مقابل تکذیبها و معرفی شماره های تماس برای گران فروشی و این قسم قصه ها، با لبخند ملیح، بغض خود را فرو داده و یا مثلاً آن سامانه جامع تجارت راه اندازی می شود و یا قانون شفافیت توسط وکلا تصویب می شود و دستگاه ها و نهاد و قوه ها هم مکلف به رعایت مقررات و انجام تکالیف مربوط می شوند و همه این موارد هم واو به واو به اطلاع مردم شریف همیشه در صحنه می رسد، در اینجا البته با اندکی تغییر باز شاهد آن هستیم که پیام این قسم موارد هم حتی قبل از آن که مصوب و یا راه اندازی شوند، به مخاطب بینوا می رسد البته میزان دقت اجراء، از میلی متر و گرم به کیلو متر و کیلو گرم می رسد تغییر اندازه و حجم می دهد، و بعبارت دقیق تر، همه چیز همان طور که در قانون درج شده است، رعایت می گردد و شفافیت در حد اعلای خود و با ثبت رگوردی تازه، محقق

فصلنامه قانون

منتشر شد

فنانیزم مشترک اشتراک افراشته از توان تولیدی خدایاتی کشور حمایت از کالای ایرانی

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید



شما به راحتی می توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

فانول بوج ۱۴۰۱ کل کشور به همراه طبقه بندی بنگاه های اقتصادی دولتی

منتشر شد

حرف های خودی و بی خودی معنی در مخاطب است!

استاد فقید، دکتر نطقی می فرماید: معنی در مخاطب است و نه فرستنده پیام، چنانما فکر می کردیم که به کم و بیش معنی این عبارت حکیمانه را می دانیم، اما با اتفاقاتی که در این ماه های اخیر به وفور در حال ظهور و بروز است، تازه به عمق واقعی این جمله بی برده ایم و درست و حسابی دو ریالی مبارکمان افتاد که وقتی می گویند مهم نیست که تو چه چیزی می گویی و یا می خواهی به مخاطب منتقل کنی، مهم آن چیزی است که مخاطب از صحبت و یا رفتار تو برداشت کرده است و در واقع فهم طرف مقابل اصل است نه آن چیزی که در فکر و ذهن شما بوده است؟ منظورشان چه بوده است!

اجازه بدهید با ذکر مثال و رسم شکل موضوع را کمی باز کنیم که خودمان هم از گیجی در بیاییم، چه رسد به شما مخاطب گرامیانه!



مدیرعامل صندوق بیمه فعالیتهای معدنی خبر داد

رشد ۴۰۰ درصدی صدور بیمه نامه های معدنی
 برنامه ریزی جهت تأسیس شعبه «معدن و فرآوری» در یک بانک عامل بزرگ

محمد قره داغلی | مناقشه مؤسسه



مدیر عامل صندوق بیمه فعالیت‌های معدنی، با اشاره به رشد سرمایه‌های برابری (۴۰ درصد) صدور بیمه‌نامه معدنی، می‌افزاید: سرمایه صندوق تا پنج هزار میلیارد تومان با حمایت مجازات و صنایع معدنی، این صندوق تأسیس شعبه «معدن فراوری» را به بانک ملی در دستور کار قرار دارد. به گزارش مقام‌های مزبور، فرید دهقانی؛ رئیس شرکت سهامی معدنی، سرمایه صندوق طی سال گذشته ۵۰۰ میلیارد تومان به یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت. وی افزود: ۶۰۰ میلیارد تومان رقم ذکر شده، از محل بوجه موسمی (ارزایی‌های بوجه) تأمین شده است. مدیر عامل صندوق بیمه فعالیت‌های معدنی، اعلام کرد: در حال حاضر بیمه‌نامه‌های بیتی مجموعه یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان استخراج و نه‌نامه افزایش سرمایه تا پنج هزار میلیارد تومان مورد توجه است و در مرحله طی مراحل اداری است. دهقانی؛ گفت: سال گذشته یک هزار و ۶۶۷ میلیارد تومان بیمه‌نامه استخراجی صادر شد که این میزان به‌منظور توسعه استخراج معادن معرکزی هزینه شد. وی افزود: در سال ۹۹ میزان صدور بیمه‌نامه ۲۹۹ میلیارد تومان بود که در مقایسه با عملکرد سال گذشته، حاکی از رشد برابری (۴۰۰ درصد) صدور بیمه‌نامه دارد. دهقانی؛ با بیان اینکه ۱۲۹ پرونده در صورت صدور بیمه‌نامه در دست بررسی است، گفت: ۷۹ پرونده در صدور بیمه‌نامه قرار دارد، عنوان کرد: همچنین، دو هزار و ۹۶۶ میلیارد تومان سپهت‌های آماده صدور و در مرحله زمینه‌سازی برای پرداخت سپهت‌های است. صندوق در این زمینه به

معنوی، همکاری بین صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معنوی و بانک تجارت را از جمله عملکردهای این صندوق در جهت ارتقای خدمات مالی و ویژه به معنوداران نام برد. دقمانی همچنین با اشاره به گسترش همکاری‌ها بین صندوق و مرکز تخصصی، تولید و توزیع محصولات فرهنگی، هنری و ادبی، گفت: «در حال همکاری با ایمنو هستیم، دهقانی؛ گفت: اکنون،

حالت تکمیل مدارک برای صدور بیمه‌نامه است. مدیرعامل صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی، در بخش «توسعه و سرمایه‌گذاری» در پاسخ به سؤالات زیر، توضیحاتی را ارائه کرد: صندوق در حوزه «توسعه داخلی ماشین‌آلات» از سازندگان لازم از سرمایه‌گذاری‌های چهار درصدی برای خرید از سازندگان داخلی استفاده می‌کند. وی ادامه داد: در این زمینه صندوق با اعطای بارانه سالیانه به میزان چهار درصد برای خرید از سازندگان داخلی فعالیت‌های معدنی را به جهت ارائه مشوق برای معدنکاران در دستور کار دارد. مدیرعامل صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی، در بخش «توسعه و سرمایه‌گذاری» در پاسخ به سؤالات زیر، توضیحاتی را ارائه کرد:

جبهش فناوری ضرورتی است که بر هیچکس پوشیده نیست. به دستور حمایت از این مهم در اثر شمار ابردهای خود، قرار داده است. مدیرعامل صندوق بیمه فعالیت‌های معدنی همچنین از اختصاص اعتبار به شرکت‌های اکتشافی و ۳۰۰ میلیارد تومان از منابع صندوق برای اکتشاف و توسعه اکتشاف در نظر گرفته شده است. وی افزود: امیدوارم با اختصاص این بودجه، شرکت‌های حفاری که دارای قرار داده هستند، در جهت توسعه تولید ماشین‌آلات و نوسازی آن‌ها گام بردارند. دهقانی گفت: در راستای توسعه فعالیت‌های بخش معدن و صنایع معدنی، این صندوق تأسیس شعبه «معدن و فناوری» در بانک با یک اعتبار بزرگ در دستور کار دارد. وی افزود: رویکرد دیگر یک اقدام تولیدی در جهت تسهیل تأمین مالی به ویژه برای بخش خصوصی خواهد بود. مدیرعامل صندوق بیمه فعالیت‌های معدنی همچنین گفت: در راستای تسهیل فعالیت‌های اقسام به تقطیع حق بیمه کرده‌ام و تمام تلاش ما مبنی بر این است که تسهیل‌گر در چارچوب قوانین این حوزه در اولویت قرار دهیم. دهقانی، ادامه داد: با بازنگری دستور کار امور با هدف کاهش برآورد هزینه در فرآیندهای مستقر در حال اجراست. مدیرعامل صندوق بیمه فعالیت‌های معدنی، با بیان اینکه این مجموعه در اعطای بیمه‌نامه به یک محدودیتی ندارد، اظهار داشت: این صندوق در نظر اعتبار به افزایش سرمایه‌های اربابان بانک بدون خلق اعتبار و منابع بانکی، بیمه‌نامه‌ها را به مشتریان با خود به عنوان تضمین قبول کند. وی گفت: در طرح احیاء و فعال‌سازی ۲۸ معدن تحت پوشش حمایت‌های صندوق قرار گرفته.

امضای نخستین قرارداد خزانه‌داری شمش طلا

نخستین قرارداد خرید انرژی شمسی طیاً حضور معاون وزیر صنعت و معدنیان امین ملک با مدیران و طرای زرشوران به امضاء رسید. با معاین این قرارداد، عرضه شمسی طرای در بازار گواهی سپرده‌های بورس کالا تسریع می‌شود. به گزارش اقتصادنا، قرارداد ایجاد زرشوران شمسی طرای ایران به منظور انتشار گواهی سپرده‌های شمسی طرای زرشوران (امروز با حضور مجتبی جعفری، رئیس هیأت عامل ایمیدرو، و دولت‌آبادی، مدیرعامل بانک ملی و ابوالذر شکری، مدیرعامل طرای زرشوران امضاء شد. پیش‌تر هم رئیس هیأت عامل ایمیدرو و اعضای قرارداد ایجاد زرشوران شمسی طرای ایران انتشار اوراق سپرده در بورس کالا را خداه بوده. بدین ترتیب در پی ساختن زرشوران شمسی طرای ایران (اولین خرید اوراق بانکی ملی و سپارد و بانک ملی آن را قابل گواهی سپرده کالایی راف مبتنی بر کالا) در بستر بورس کالا عرضه می‌کند. سقف اوراق گواهی سپرده در میان ششمین طرای فعلی بازار است که در واحدهای تولیدی ۰,۱ گرم و ۱ کیلوگرم و بیش‌تر موجود است. شرکت‌ها و سازندگان بازار را دارد. در صورتی‌تاریخ ۱۳۸۲ یک کیلوگرم خریداری کنند، امکان تحویل بی‌شخص از بورس کالا به‌عنوان یک برقی بانک ملی ۲۴ ساعت فراهم است. ذخایر طرای ایران در محدوده ۴۳۰۰ تن بوده و امکان استفاده از این گواهی برای معادن تولیدکننده حدود ۱۶۰۰ تن است. پوشش ریسک تورم و تغییر نرخ ارز برای سرمایه‌گذاران و هیات‌مدیران امنیت طرایر امکان خرید و فروش آنلاین، حفظ ذخایر طرای در کشور و معاف از مالیات، انجام معاملات در روزهای پنجشنبه، تداوم ساعات معاملات روزانه تا مدت ۱۸۳۰ دقیقه (عصر زمان گواشتی بازارهای طرای لندن و نیویورک) در گواشتی بازارهای طرای ایران است.

این قرارداد گواهی سپرده شمش طلا:

تاکون تنها اسکله کلا در بورس کالا عرضه شده و این برای نخستین بار که شمش کلا (در قالب کوهی سپرده) عرضه می‌شود، هر دو می‌تواند اتفاق افتد. یک هم خرید کوهی سپرده در کلا و یک هم کلا داشته باشد. نکته اینجاست که میان خرید به یک کیلوگرم برسد امکان دریافت فیزیکی شمش از نهاداری بانک ملت را خواهد داشت. این کوهی قابل ویزیت‌کننده در بورس کالا ۲۵۰ کیلوگرم است و همچنین از پرداخت مالیات و عوارض معاف است. امیدوارم ۲۵۰ کیلوگرم شمش شرکت کلا در شورشور با عیار ۹۹۹۷ در بورس کالا عرضه شود. اگر این اتفاق بیفتد، به نظر می‌آید که شمش کلا در بورس کالا عرضه کند. در بانک نخست سقف عرضه شمش کلا پنج تن است. در ماه‌های بعدی، نوسان دلار به جمع عرضه کنندگان بورس کالا بپیوندد. برای جلوگیری از نوسان‌های شدید، به‌نفع‌های بورس کالا فعالیت‌ها داشته باشد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس عنوان کرد

تخلف سازمان برنامه و بودجه و وزارت صمت در ماجرای حقوق دولتی معادن

شد. پورابراهیمی؛ با اشاره به گزارش‌های اخیر سوی دیوان محاسبات، گفت: براساس اطلاعات دست آمده، تقریباً ۱۰ درصد از حقوق دولتی نه‌های واجد معادن اختصاص پیدا می‌کند. رئیس دادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه عدد معادن از سوی وزارت صمت نیز کاهش پیدا کرده و بررو عددی که به استان‌ها اختصاص پیدا می‌کند

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: اساس قوانین، دولت مکلف است تا حدود ۱۵ درصد از حقوق یتیمی معادن را به استان‌هایی که معادن در آن‌ها فعال هستی می‌دهد، به‌گزارش مناقصه‌میده، معادن پورابراهیمی را بخرد؛ در ۳ ساله حقوق یتیمی معادن در سال‌های گذشته از ۱۰۰ درصد به ۲۰۰ درصد رسیده و در سال‌های اخیر اساس تغییراتی که در قانون رخ داد، وظایف برعهده وزارت

عدد ناچیزی است که طبیعتاً از عدد مورد انتظار پایین تر است؛ لذا اگر سهم ۵ درصدی هر استان واجد معادن را هزار واحد بدانیم، فعلاً ۱۰۰ واحد از آن پرداخت شده است. این نماینده مجلس، تأکید کرد: در این فرایند دو تخلف محرز است؛ یک عدم اجرای تکلیف قانون سازمان برنامه و بودجه در جهت اختصاص سهم دوم در قانون به وزارت صمت برای احصای به استنادها و دوم عدم اجرای قانون توسط وزارت صمت و معاون معنی آن

در اختصاص این منابع به استان‌ها، وی با بیان اینکه این منابع در دو جا کاسته می‌شوند، اظهار کرد: از این رو سازمان برنامه و بودجه حدود ۹۰ درصد از این منابع را نگه می‌دارد و حداکثر میانگین در طول سال‌های گذشته ۱۰ درصد اختصاص می‌دهد و در بخش بعدی هم، وقتی همین ۱۰ درصد، وزارت صمت می‌رسد، این از توان‌بخشی می‌ماند. در صورتی که ۱۰ درصد، عددی در بلوک می‌کند و عدد کمتری را به استان‌های واجد معادن ارائه می‌دهد.

رئیس کمیسیون اقتصاد مجلس، تأکید کرد: خوشبختانه این موضوع در جلسات متعدد مورد بررسی قرار گرفته و دیوان محاسبات هم به این مسئله ورود کرده و قرار است در این بخش گزارشی را آماده کند؛ با این حال اگر دولت و وزارت صمت نسبت به انجام تکالیف قانونی خود در این بخش اقدام نکنند، طبیعتاً به این مسئله از طریق اعمال ماده ۳۴ ورود خواهیم کرد.



آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

دو مرحله‌ای

- ۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه بندر عباس (خونسرخ، جنب پالایشگاه نفت قدیم، پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۷۹۳۱۱۸۴۱۹۹)
- ۲- موضوع: مناقصه اجرای عملیات ساخت تیر و ستون بتنی پایپر ک یونیت ۹۹ مربوط به پتروپالایشگاه مهر خلیج فارس
- ۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
- ۱-۳- متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل Tenderaffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.
- (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
- ۴- هزینه خرید اسناد معادل ۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که می‌بایست به‌شمار حساب ۵۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰ بانک تجارت تهران به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی و اریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- ۵- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:
- شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت پیمان و قراردادهای کارگاه (بندرعباس) تحویل نمایند.
- ۶- ارائه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مندرج است.
- ۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تجدید مناقصه عمومی

نوبت اول

دو مرحله ای

۱- نام و نشانی دستگاه ساز: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز - خرمشهر، قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹

۲- موضوع: اجرای عملیات نصب، پیش راناندازی سیستم HVAC. مربوط به پروژه NGL3200

۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:

۱-۳- مناقضیان می بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل TenderAffairs@fetalat.com مکاتبه نمایند.

(در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)

۲-۳- مهلت دریافت اسناد مناقصه پنج روز بعد از چاپ آگهی نوبت دوم می باشد.

۴- هزینه خرید اسناد معادل ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که می بایست به شماره حساب ۴۲۴۰۳۰۰۰۳۴۰۰ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه ساز گردد.

۵- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:

شرکت کنندگان می توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.

۶- ارائه تضمین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۸- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دو مرحله‌ای

- ۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار، شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز - خرمشهر، قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای غنی ثانی، کارگاه گاز مایع عرب کارون، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- ۲- موضوع: مناقصه اجرای عملیات عایق کاری سرد و گرم تجهیزات سایت، مربوط به پروژه NGL3200
- ۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
 - ۳-۱- متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل TenderAffairs@feflat.com مکاتبه نمایند.
 - (در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)
 - ۳-۲- مهلت دریافت اسناد مناقصه پنج روز بعد از چاپ آگهی نوبت دوم می‌باشد.
 - ۳-۳- هزینه خرید اسناد معادل ۳۰۰.۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۴۰۰۵۲۴۰ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
 - ۳-۴- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
- ۴- شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت معرفی به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
- ۵- ارائه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۷- یزنه نهایی آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

دوم مرحله ای

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز - خرمشهر، قبل از پادگان جمید، به سمت منطقه جفیر، وروبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه و گاز مایع غرب کارون، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۹۹)

۲- موضوع:

مناقصه تأمین تجهیزات آشیز خانه صنعتی، مربوط به پروژه NGL3200

۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:

۳-۱- متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل TenderAffairs@fefat.com مکاتبه نمایند.

(در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)

۲-۲- مهلت دریافت اسناد مناقصه پنج روز بعد از چاپ آگهی نوبت دوم می‌باشد.

۴- هزینه خرید اسناد معادل ۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۶۰۰۵۲۴۰ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد.

۵- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:

شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در مقر وقت به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.

۶- ارائه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۸- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.



مجلس شورای اسلامی
Islamic Consultative Assembly

آگهی متقاضی



وزارت بهداشت
وزارت بهداشت و درمان

آگهی مناقصه عمومی

۴۱۱۶

معاونت مهندسی نهاجاد در نظر دارد احداث ساختمان سی‌تاسکن واقع در شهر شیراز را از طریق مناقصه عمومی به صورت نهاتر با زمین در پوشه‌ها به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و اصل فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۶۱۵۸۰۰۰۱۵۷۰۰۳ بانک سپه بنام عواید غیر قابل برداشت معاونت مهندسی، برای دریافت اسناد مناقصه از مورخه درج این آگهی به مدت ۵ روز کاری از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر، تهران، خیابان پیروزی، ایستگاه درختی جنب بانک سپه، ستاد فرماندهی نهاجاد، معاونت مهندسی (شماره تماس: ۳۳۳۳۵۰۱۱) مراجعه نمایند.

ضمین اینکه هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

معاونت مهندسی نه‌زیر و بنا در غیر اعمال نهاجاد

[illegible]

امکان سوءاستفاده از حساب‌های بانکی مسدود شد

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

بانکمرکزی «دستورالعمل الزامات اجرایی تعیین سطح فعالیت اشخاص حقیقی فاقد شغل و اشخاص حقوقی غیرفعال» را به بانک‌ها ابلاغ کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از بانک‌مرکزی، «دستورالعمل الزامات اجرایی تعیین سطح فعالیت اشخاص حقیقی فاقد شغل و اشخاص حقوقی غیرفعال» تدوین و پس از طرح و تصویب در جلسه ۲۴ اردیبهشت‌ماه هیأت عامل بانک‌مرکزی، به شبکه بانکی ابلاغ شد. براساس ماده ۶۷ این‌نامه اجرایی مبارزه با پولشویی مصوب هیأت وزیران، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی مکلفند به منظور پایش مستمر ارباب‌رجوع در فرآیند شناسایی معمول و نیز ارزیابی ریسک برقراری تعاملات کاری با آن‌ها، نسبت به تعیین سطح فعالیت ارباب‌رجوع اقدام کنند. براین اساس در گام نخست از اجرای تکالیف و الزامات مقرر، الزامات اجرایی مربوط به تعیین سطح فعالیت اشخاص مجبور به نحوی که امکان سوءاستفاده از حساب‌های سپرده و سایر خدمات بانکی قابل ارائه به آن‌ها محدود نشود، طی مقرراتی با عنوان «دستورالعمل اجرایی تعیین حدود ارائه خدمات بانکی به اشخاص مجبور در مؤسسات اعتباری» تدوین و پس از تصویب، به شبکه بانکی کشور ابلاغ شد. گام دوم، تدوین الزامات اجرایی تعیین سطح فعالیت اشخاص حقیقی فاقد شغل و اشخاص حقوقی غیرفعال در دستور کار قرار گرفت. بر این اساس، مقرراتی تحت عنوان «دستورالعمل الزامات اجرایی تعیین سطح فعالیت اشخاص حقیقی فاقد شغل و اشخاص حقوقی غیرفعال» تدوین شد که پس از طرح و تصویب هیأت عامل بانک‌مرکزی، به شبکه بانکی ابلاغ شد.



دستورالعمل الزامات اجرایی تعیین سطح فعالیت اشخاص حقیقی فاقد شغل و اشخاص حقوقی غیرفعال (پیوست) متضمن احکام مهمی است که اهم آن‌ها به قرار ذیل است: «بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی باید نسبت به تعیین سطح فعالیت مورد انتظار اشخاص حقیقی فاقد شغل یا اشخاص حقوقی غیرفعال اقدام نموده و مراتب را مطابق با رویه‌ای که بانک‌مرکزی تعیین می‌کند به بانک‌مرکزی اعلام کنند. سطح فعالیت تعیین شده نباید از حدود مجاز اعلامی بانک‌مرکزی برای اشخاص مزبور فراتر رود. البته در مقرر ت ابلاغی شرایطی

در نظر گرفته شده است که به موجب آن، اشخاص حقیقی فاقد شغل در صورت وجود درآمدهای غیرشغلی مستمر مانند دریافت اجاره از املاک و یا سود دریافتی از سپرده‌های بانکی، بتوانند با ارائه اسناد و مدارک معتبر خدمات بانکی مورد نیاز خود را به نحو مطلوبی مدیریت کنند. «بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی باید سطح فعالیت مورد انتظار هر یک از اشخاص حقیقی فاقد شغل یا حقوقی غیرفعال را به صورت سامانه‌ای نگهداری کنند و سطح فعالیت محقق شده آن‌ها نزد خود را حداکثر پس از ۴۸ ساعت از زمان

وقوع هر تراکنش محاسبه کنند، به نحوی که در صورت تخطی سطح فعالیت محقق شده شخص حقیقی فاقد شغل یا شخص حقوقی غیرفعال قبل از سررسید یک‌ساله از سطح فعالیت مورد انتظار وی، مراتب به صورت خودکار اعلام شود. «اشخاصی که در چارچوب رویه فوق از سطح فعالیت مورد انتظار عبور می‌کنند، باید به سه طریق مقتضی از جمله ارسال دعوت‌نامه به‌نشانی ارباب‌رجوع، ارسال پیامک و یا سایر روش‌ها، برای ارائه توضیحات و در صورت لزوم تسلیم مدارک و اسناد مثبت به درگاه‌های حضوری یا غیرحضوری مؤسسه اعتباری دعوت شوند و فرم پیوست برای تکمیل در اختیار آن‌ها قرار گیرد. در این شرایط، نحوه اقدام مؤسسات اعتباری متناسب با توضیحات ارائه شده از سوی شخص حقیقی فاقد شغل یا شخص حقوقی غیرفعال مربوط تبیین شده است. همچنین ضمانت اجرای مقتضی برای عدم مراجعه اشخاص مزبور در مهلت یک‌ماهه تعیین شده جهت مراجعه به درگاه‌های حضوری یا غیرحضوری مؤسسه اعتباری و ارائه توضیحات مذکور در نظر گرفته شده است.

علاوه بر پایش سطح فعالیت اشخاص یادشده، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی باید از طریق اتصال اطلاعات اقتصادی اشخاص به سامانه‌های عملیاتی خود، از عدم ارائه خدمات بانکی شامل افتتاح حساب سپرده تجاری، اعطای هرگونه ابزار پذیرش و اعطای تسهیلات و قبول انواع تعهدات با موضوعات تجاری به اشخاص حقیقی فاقد شغل و نیز افتتاح حساب سپرده بانکی، اعطای هرگونه ابزار پذیرش، اعطای هرگونه ابزار پرداخت، اعطای انواع تسهیلات و قبول انواع تعهدات و اعطای دسته‌چک جدید به اشخاص حقوقی غیرفعال اطمینان حاصل کنند.

شروط اعطای تسهیلات ارزی و ریالی صندوق توسعه ملی چیست؟

سرپرست بانکی و اعتباری صندوق توسعه ملی، گفت: فراخوان سپرده‌گذاری ریالی و عملیات ارزی بانک‌های عامل، شامل تعیین سقف اعتباری هر بانک و شروط کلی همکاری بانک‌های عامل با صندوق برای اعطای تسهیلات ارزی و ریالی به متقاضیان سرمایه‌گذاری منتشر شده و بانک‌های بدهکار تسهیلات نمی‌گیرند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از صندوق توسعه ملی، ابازار کریمی‌راهجری؛ با اشاره به ارسال فراخوان به ۱۹ بانک جهت استفاده از تسهیلات ریالی صندوق توسعه ملی اظهار کرد: برای شش ماه نخست امسال ۹۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات به‌عنوان سهمیه عام در نظر

گرفته شده و سهمیه بخش‌های دانش‌بنیان، عشایر، بهزیستی و ایثارگران نیز باید از طریق دستگاه‌های متولی اعلام و براساس آن به طور جداگانه تعیین شود. سرپرست بانکی و اعتباری صندوق توسعه ملی، در راستای شعار سال و حمایت از دانش‌بنیان‌ها سهمیه این بخش از تسهیلات ریالی صندوق توسعه ملی در سال ۱۴۰۱ را ۲۰ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این میزان تسهیلات در تعامل با معاونت علمی، فناوری ریاست‌جمهوری در بانک‌های عامل معرفی شده از سوی معاونت علمی و فناوری به‌صورت سپرده ریالی در اختیار بانک‌ها قرار خواهد گرفت تا به‌صورت تلفیقی با منابع داخلی بانک مبلغ ۴۰ هزار میلیارد اعتبار در

اختیار سرمایه‌گذاران دانش‌بنیان قرار گیرد. کریمی؛ با تأکید بر عدم افزایش میزان تسهیلات ارزی صندوق توسعه ملی در سال جاری اظهار داشت: با توجه به بالا بودن تکالیف ریالی، امسال امکان افزایش حد اعتباری ریالی برای بانک‌ها وجود ندارد و به‌منظور مدیریت درخواست‌های ریالی حتی امکان کاهش آن نیز وجود دارد. وی با اشاره به مصوبه اخیر هیأت امنای صندوق مبنی بر سهم ۵۰ درصدی بانک‌ها در سرمایه‌گذاری‌های ریالی، گفت: با توجه به مصوبه اخیر، بانک‌ها ملزم به آورده ۵۰ درصدی هستند که بدین ترتیب میزان تسهیلات ریالی پرداختی ناشی از سپرده‌گذاری صندوق توسعه ملی در شش ماه نخست سال جاری به

بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد ریال خواهد رسید. سرپرست بانکی و اعتباری صندوق توسعه ملی، همچنین میزان تسهیلات ارزی صندوق برای سال ۱۴۰۱ را شش میلیارد دلار عنوان و تصریح کرد: فراخوان استفاده از تسهیلات ارزی صندوق به ۱۵ بانک ارسال شده است که در خلاف بخش ریالی در این بخش امکان افزایش اعتبار بانک‌های عامل؛ متناسب با توجه‌پذیری و از آوری طرح‌های معرفی شده از سوی بانک وجود دارد. وی شرط اعطای تسهیلات ارزی و ریالی برای سال ۱۴۰۱ را بدهکار نبودن بانک‌های عامل اعلام کرد و گفت: بر این اساس چنانچه بانکی موفق به تسویه کامل بدهی خود نشود هیچ تسهیلات جدیدی در سال جدید

دریافت نخواهد کرد به طوری که چند بانک نیز به دلیل بدهی بالای خود به فراخوان استفاده از تسهیلات ارزی صندوق دعوت نشده است. کریمی؛ با بیان اینکه هواره صندوق توسعه ملی در پرداخت تسهیلات ارزی و ریالی به‌صورت تقاضامحور عمل می‌کند، تصریح کرد: به طور معمول با هدف مدیریت دقیق و ارسال به‌موقع درخواست‌های بانک‌ها در ابتدای هر سال، فراخوان تسهیلات ارزی و ریالی صندوق به بانک‌ها اعلام و آنها نیز میزان و نوع تسهیلات درخواستی خود را به صندوق ارسال کرده و در این چارچوب میزان دقیق سپرده‌گذاری ریالی و عملیات ارزی، پس از بررسی کارشناسی در صندوق مشخص می‌شود.

پایگاه جامع خبر و اطلاعات مناقصات مزایدات ایران

www.monagheshatiran.ir



آگهی تجدید مزایده عمومی

نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان (سهامی خاص) در نظر دارد کالا و تجهیزات اسقاط، مستعمل و نو با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را به صورت عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شرح جدول زیر به فروش برساند.

شماره مزایده مرجع	موضوع مزایده	مبلغ تضمین (ودیعه) شرکت در مزایده (ریال)	شماره مزایده در سامانه ستاد
۱۴۰۱-۰۰۱	فروش انواع ترانسفورماتور اسقاط	۱,۷۱۰,۸۹۰,۰۰۰	۱۰۰۱۰۰۵۶۳۰۰۰۰۰۰۱
۱۴۰۱-۰۰۲	فروش انواع کالا و تجهیزات برقی و غیربرقی مستعمل، اسقاط و نو	۳,۸۹۴,۹۰۸,۰۰۰	۱۰۰۱۰۰۵۶۳۰۰۰۰۰۰۰۰۲

۱- شرکت کننده در مزایده شماره ۱۴۰۱-۰۰۱ الزاماً بایستی تولیدکننده ترانسفورماتور و یا نمایندگی مجاز و معتبر از شرکت‌های تولیدکننده ترانسفورماتور را داشته باشد. ارائه مدارک و مستندات الزامی است.

۲- شرکت کنندگان در مزایده الزاماً بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) ثبت‌نام و نسبت به تهیه، تکمیل و ارسال اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند.

۳- تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۷ می‌باشد.

۴- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مزایده از سامانه: حداکثر تا ساعت ۱۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۱

۵- آخرین مهلت بازگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد حداکثر تا ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴

۶- محل و زمان بازدید: انبارهای حوزه عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان همزمان با فروش اسناد و از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰ می‌باشد.

۷- زمان گشایش پاکات مزایده از طریق سامانه ستاد و از ساعت ۱۱:۰۰ ظهر روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ و در محل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، ساختمان شماره یک، طبقه اول، سالن کنفرانس شرکت.

۸- شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

۹- حضور پیشنهاددهندگان در جلسه با ارائه معرفی‌نامه و کارت شناسایی بلامانع می‌باشد.

۱۰- اطلاعات تماس مزایده‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مزایده:

کرمان، خیابان خواجوی کرمانی، خیابان تواتیر، شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، ساختمان شماره ۱۲، اداره تدارکات و قراردادها، تلفن: ۰۳۴-۳۲۵۲۰۰۰۳

۱۱- کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

■ اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام در سایت سامانه مذکور بخش ثبت‌نام/پرو فایل مزایده‌گر موجود می‌باشد.

■ ضمناً این آگهی عیناً در سایت‌های اینترنتی به شرح زیر در دسترس می‌باشد.

سایت اینترنتی این شرکت به آدرس: www.nked.co.ir می‌باشد.

شبکه اطلاع‌رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir می‌باشد.

پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> می‌باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

آگهی مناقصه

مرحله دوم



سازمان اوقاف و امور خیریه

اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۶ شیراز به قائم مقامی موقوفه حاج خلیل‌زالی در نظر دارد انجام خدمات کارگاهی و عالی به عملیات اجرایی از صفر تا صد مجتمع پرورشگاه را با مشخصات ذیل به مناقصه بگذارد. لذا مشاوران واجد شرایط با حداقل رتبه ۱ نظارت کارگاهی دعوت می‌گردد در صورت تمایل و پس از بازدید از محل پروژه قیمت پیشنهادی خود را با تکمیل فرم‌های مربوطه و با توجه به برآورد اولیه به طور خوانا در برگ پیشنهاد قیمت که همراه اسناد مناقصه تحویل خواهد شد درج نموده و پس از تکمیل در پاکت (ج) قرار داده و همراه با سایر مدارک ارسال نمایند.

مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ از دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۶ شیراز به آدرس: شیراز، صدا، بلوار دانش، خیابان کوهسار، کوچه شهید ثراپور تحویل گرفته و مهلت زمان ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۴:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ به دبیرخانه عودت نمایند.

ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات اداری با شماره تلفن‌های ۳۶۴۱۷۱۴۴-۳۶۴۱۷۱۴۴ و ۰۹۱۷۹۲۵۸۹۶۴ مهندس کشاورز تماس حاصل نمایند.

شرح عملیات	حداقل نیروی کاری: ۱. نفر سازه در مرحله اسکلت و بعد از اسکلت با جایگزین کردن معماری به جای سازه ۲. یک نفر تأسیسات مکانیکی ۳. یک نفر تأسیسات برقی ۴. کلیه نفرات دارای پروانه اشتغال نظارت حداقل پایه ۳ باشند	قیمت ماهیانه نیروها با در نظر گرفتن هزینه‌ها که شامل (حقوق، بیمه، ایاب و ذهاب، اسکان و غذا...) ۱. قیمت کلی برای ۶۰ ماه
انجام نظارت کارگاهی و عالی، تنظیم و تأیید صورت وضعیت‌ها، صورت مجلس‌ها، مشاوره به کارفرما، تأیید به مصالح و غیره	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۳۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

توضیحات:

۱- مدت پیمان شصت ماه است.

۲- تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال) است که باید اصل و تصویر آن به دستگاه مناقصه‌گزار تسلیم شود.

تذکر: ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما به مدت ۳ ماه اعتبار و قابل تمدید تا سه ماه دیگر براساس فرم پیوست نمونه ضمانتنامه و یا به صورت چک تضمینی در وجه کارفرما (شماره حساب ۱۹۸۹۴۲۸۲۰ بانک ملت به نام موقوفه عام حاج خلیل‌زالی).

۳- به استناد ماده ۲۱ قانون برگزاری مناقصات و همچنین بند (ب) ماده ۱۶ این‌نامه تضمین معاملات دولتی، مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ۳ ماه و برای ۳ ماه دیگر نیز قابل تمدید می‌باشد.

۴- اسناد مناقصه در دبیرخانه اداره اوقاف به صورت cd موجود می‌باشد که باید بر پنت اسناد داخل cd به همراه cd پس از مهر و امضاء در تاریخ ذکر شده تحویل گردد.

۵- چنانچه بعد از دریافت اسناد مناقصه مایل به شرکت در آن نیستید تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ کتباً اطلاع دهید.

۶- اسناد مناقصه در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ ساعت ۰۸:۰۰ صبح توسط کمیسیون مناقصه گشوده خواهد شد.

۷- تمام اسناد مناقصه از جمله این دعوت‌نامه باید به مهر و امضای مجاز تعهدآور پیشنهاددهنده برسد.

۸- به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مخدوش، لاک گرفتگی و مشروط ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۹- تأمین هزینه و حقوق و بیمه، ایاب و ذهاب پرسنل بر عهده مشاور می‌باشد.

علی دارابی - مسئول دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه ناحیه ۶ شیراز

